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Protokół 

z posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji 

w dniu 11.12.2020 r. w trybie wideokonferencji.  

 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

 

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji. 
2. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia oświadczenia dot. 

wsparcia branży turystycznej z terenu Województwa Śląskiego (druk VI/362). 
3. Sprawy różne. 
 

 

 

Ad. 1 

Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji. 
 

 
Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia 

Kloc - Kondracka. Powitała członków komisji oraz zaproszonych gości.  

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji /10 osób/ na 12 

Członków Komisji.  

Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc - Kondracka 

przedstawiła proponowany porządek obrad i poddała go pod głosowanie:  

Proponowany porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 2.  

Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia oświadczenia dot. 
wsparcia branży turystycznej z terenu Województwa Śląskiego (druk VI/362). 
 
 
Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc – Kondracka, 
Poprosiła o omówienie projektu uchwały dyrektora Departamentu Turystyki.  
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Dyrektor Departamentu Turystyki - Pan Wojciech Dziąbek,  
Powiedział, że uchwała ma na celu niesienie pomocy szeroko pojętej branży turystycznej 
poprzez wsparcie gmin turystycznych.  Dodał, że w uzasadnieniu do projektu uchwały jest 
wymieniony katalog zadań związanych z promocją jak i organizacją wydarzeń turystycznych 
oraz infrastrukturą turystyczną. Dopowiedział, że ta pomoc ma zachęcić samorząd, żeby we 
własnym zakresie wspierał lokalnych przedsiębiorców turystycznych. Powiedział, że ta 
pomoc w ramach dotacji ma stanowić część szerszego planu odbudowy branży turystycznej  
w naszym województwie.  
 
Członek Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji, Pan Andrzej Molin, 
Powiedział, że przyjmuje z wielką satysfakcją tą inicjatywę Pana Marszałka. Dodał, że z taką 
inicjatywą radni Koalicji Obywatelskiej zwrócili się poprzez pismo do Pana Premiera. Zapytał 
czy taką pomoc uzyskają wszystkie gminy i czy gminy będą się musiały zwracać z prośbą o 
dofinansowanie w przypadku organizacji imprez. 
 
Dyrektor Departamentu Turystyki - Pan Wojciech Dziąbek,  
Odpowiedział, że dotacje celowe są kierowane na wniosek gmin, dodał, że mogą być 
kierowane tylko na zadania własne gmin i muszą być zrealizowane w ciągu bieżącego roku 
budżetowego.  
 
 
Członek Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji, Pan Andrzej Molin:  
Zapytał czy znana jest kwota tego dofinansowania. 
 
Dyrektor Departamentu Turystyki - Pan Wojciech Dziąbek,  
Odpowiedział, że nie chce składać deklaracji ponieważ zajmuje się przygotowaniem 
merytorycznych zasad udzielania tej pomocy. Dodał, że o kwotę trzeba dopytać Zarząd lub 
Panią Skarbnik.  
 
Członek Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji Pani Katarzyna Stachowicz, 
Zapytała czy Pan Marszałek nie wspominał jaka mniej więcej będzie to kwota.  
 
Dyrektor Departamentu Turystyki - Pan Wojciech Dziąbek, 
Odpowiedział, że na pewno będzie to kilka milionów złotych.  Dodał, że nie zna dokładnej 
kwoty.  
 
Zastępca Przewodniczącej Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji – Pan Jarosław Szczęsny:  
Zapytał czy kwota dofinansowania będzie przyznana tylko dla 53 gmin czy też mniejsze gminy 
mogą się ubiegać o pomoc.  
 
Dyrektor Departamentu Turystyki - Pan Wojciech Dziąbek, 
Odpowiedział, że pomoc jest kierowana do wszystkich gmin z Województwa Śląskiego.   
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Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc – Kondracka, 
Poprosiła o przegłosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia oświadczenia dot. 
wsparcia branży turystycznej z terenu Województwa Śląskiego. 
 
Głosowanie: 

ZA – 10, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0. 

 
Ad.3 
Sprawy różne.  
 

Zastępca Przewodniczącej Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -   
Pan Bartłomiej Kowalski, poprosił członków komisji o przesyłanie drogą mailową propozycji  
do planu pracy komisji na 2021 rok.  
 
Zastępca Przewodniczącej Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji – Pan Jarosław Szczęsny:  
Zaproponował żeby na jedno z posiedzeń Komisji w 2021 roku zaprosić przedstawicieli 
Śląskiej Organizacji Turystycznej.   
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  
Pani Julia Kloc – Kondracka, zamknęła posiedzenie Komisji. 
 

 

 

 

Julia Kloc - Kondracka 

 

 

Przewodnicząca  

Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji 

 

Protokół sporządził: 

Łukasz Krawczyk  


